Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino alle patate

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito naturale(FARINA DI SEGALE, acqua), fiocchi di
patate (4,7%)(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi),
sale marino, lievito

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino con semi di girasole

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (17%), sale marino, lievito, aceto di
acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino ai semi di zucca

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di zucca (17,2%), sale marino, lievito, aceto di
acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Filoncino ai cereali

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito naturale(FARINA DI SEGALE, acqua), semi di lino
(3,2%), semi di girasole (3,2%), miglio (3,2%), fiocchi DI SEGALE (3,2%), sale marino, lievito,
aceto di acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino croccante ai cereali

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (3,6%), SESAMO (3,6%), semi di lino
(3,6%), fiocchi DI SEGALE (3,6%), sale marino, lievito, aceto di acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino tipo baguette

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale marino, lievito, aceto di acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino tipo milanese

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale marino, lievito, aceto di acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di panini mini gourmet, 8 varieta (Art. 8190)

Panino tipo alsaziano

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale marino, lievito, aceto di acquavite

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




